СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«20» августа 2021г.
№ 196
с. Красное
О проекте решения Совета народных
депутатов Краснянского сельского
поселения «Об утверждении Правил
землепользования и застройки

Краснянского сельского поселения

Новохоперского муниципального района

Воронежской области»
         В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Воронежской области от 20.12.2018г. № 173-ОЗ «О перераспределении полномочий по утверждению правил землепользования и застройки между органами местного самоуправления поселений Воронежской области, городского округа город  Нововоронеж, Борисоглебского городского округа и исполнительными органами государственной власти Воронежской области" Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Краснянского сельского поселения, Совет народных депутатов Краснянского сельского поселения  РЕШИЛ:
       1. Принять  проект  «Правил землепользования и застройки Краснянского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области». (Приложение №1).
       2. Назначить публичные слушания по проекту «Правил землепользования и застройки Краснянского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области» на «24» сентября 2021 года.
       3. Провести публичные слушания в с. Красное по проекту «Правил землепользования и застройки Краснянского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области» в 13.30ч. в здании администрации Краснянского сельского поселения по адресу: Воронежская область, Новохоперский район, с. Красное, ул. Советская, 35.
      4. Провести публичные слушания в пос. Некрылово по проекту «Правил землепользования и застройки Краснянского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области» в 14.00 в здании МДОУ «Краснянский детский сад» по адресу: Воронежская область, Новохоперский район, пос. Некрылово, ул. Курортная, 2б.
      5. Создать  рабочую группу по  проведению публичных слушаний  по проекту «Правил землепользования и застройки Краснянского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области». (Приложение №2).

      6. Утвердить порядок работы  рабочей группы по проведению публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Краснянского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области. (Приложение №3).

       7. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах на территории Краснянского сельского поселения.

       8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Краснянского сельского поселения С.А. Тыняного.
И.о. главы
Краснянского сельского поселения                                                                              Т.А. Саввина
                                                                                                                                 Приложение № 1

                                                                                     к решению Совета народных депутатов

                                                                                         Краснянского сельского поселения

№ 196 от 20.08.2021г.
СОСТАВ

рабочей группы  по проведению публичных слушаний по проекту
  Правил землепользования и застройки Краснянского сельского поселения

Новохоперского муниципального района Воронежской области
1. Тыняный Сергей Александрович - глава Краснянского сельского поселения

2. Губанова Надежда Ивановна -   депутат Совета народных депутатов Краснянского сельского поселения

3.  Семкина Ирина Александровна -   депутат Совета      народных депутатов Краснянского сельского поселения

4. Пискунова Марина Сергеевна – ст. инспектор по решению вопросов местного самоуправления
5. Мартыненко Наталья Петровна – ст. инспектор по вопросам имущественных и земельных отношений
                                                          Приложение № 2

                                                                                                      к решению Совета народных депутатов
Краснянского сельского поселения
                                                                                                                          № 196 от 20.08.2021г.
ПОРЯДОК РАБОТЫ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ
по проведению публичных слушаний по проекту
  Правил землепользования и застройки
Краснянского сельского поселения

Новохоперского муниципального района Воронежской области
       Рабочая группа по проведению публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Краснянского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области» организует и проводит свою работу по адресу: с. Красное ул. Советская, 35
       Прием вопросов, предложений и замечаний по проекту Правил землепользования и застройки Краснянского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области» принимается ежедневно до 23.09.2021 года с 8-00 до 16-00 час в администрации Краснянского сельского поселения.